
 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 

23 березня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 87- 14/VIII 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

ТОВ "Племінний Завод"Агро-Регіон", 

орієнтовною площею 2,6 га 

 

 Розглянувши клопотання ТОВ "Племінний Завод"Агро-Регіон"  про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо  відведення 

земельної ділянки в оренду для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  керуючись ст.ст.118, 121 Земельного кодексу України, селищна 

ради вирішила: 

1.  Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо  відведення 

земельної ділянки  в оренду для  ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  ТОВ "Племінний Завод"Агро-Регіон" (Київська область, 

Бориспільський район, с. Велика Олександрівка,  вул. Соборна, 59), 

орієнтовною площею 2,6 га в межах с. Берлози, вул. Таборна, 1  Козелецької 

селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б. Дмитренко 


